
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1298/

Código da publicação: 1298

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 05:37:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 12.750,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 EMPENHO DE ADITAMENTO Baixar

13/01/2025 00:00:00 EMPENHO Baixar

13/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1298/paquisicao-de-concreto-usinadop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8511ba79aedc5208a736117635aa75.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aba19971659c33e0dd613a9e5eaa8c5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3c8f6e4168aed3e358c6c9aba3a0a67.pdf

